
příloha č. 2 – Podrobná specifikace 1ks osobního vozidla – ŠKODA Octavia Combi 125 let 
1,6 TDI 85 kW 5-stup. mech. 
 

 

 1ks Kód Popis 

Model 
5E5354 / 
2020 ŠKODA Octavia Combi 125 let 1,6 TDI 85 kW 5-stup. mech. EU6 DG 

  W3I     125 let 

Barva K4K4 Modrá Energy 

Interiér HA Černá 

  Paket Název paketu 

1. PJB Rezervní kolo ocelové (plnohodnotné), zvedák vozu, klíč na kola 

2. YA1 Mobilita PLUS ( prodloužená záruka 5 let nebo 100000km ) 

  Povinná výbava 

 

Základní výbava 

9AK 'CLIMATRONIC' - dvouzónová klimatizace-s elektr. Regulací 

8T2 'CRUISE CONTROL' – Tempomat 

7B2 12 V zásuvka v zavazadlovém prostoru 

8S4 2 čtecí lampičky vpředu, 2 vzadu 

8RM 8 reproduktory (pasivní) 

8ZH Anténa pouze pro příjem AM/FM, Diversity 

UG1 Asistent rozjezdu do kopce 

7P4 Bederní opěra, ručně nastavitelná,-v opěradlech předních sedadel 

7Y0 Bez asistenta při změně jízdního pruhu 

EL0 Bez online služby 

QQ0 Bez přídavných světel (vnitřní-osvětlení) 

4X3 Boční airbag vpředu, s hlavovým airbagem 

4KF Boční okna z tepelně izolačního skla,-od B-sloupku a  vzadu tmavě zabarvená 

4I2 Centrální zamykání s dálkovým ovládáním,-2 sklopné klíčky (bez SAFE systému) 

1W2 Chlazená přihrádka před spolujezdcem 

4R4 El. ovládání oken vpředu a vzadu 

7E6 Elektrické přídavné topení 

UI5 Elektrické rozhraní pro externí použití,-USB (možnost připojení iPod) 

7AA Elektronický imobilizér 

1AT ESC včetně ABS+EBV+MSR+ASR+EDS+HBA+DSR+ESBS+MKB+XDS+ 

7L6 Green tec 

8QL Klíček pro systém zamykání-s dálkovým ovládáním 

4UP Kolenní airbag řidiče 

9ZV Komfortní telefonování, bez připojení-venkovní antény 

7K1 Kontrola tlaku v pneumatikách 

1KD Kotoučové brzdy zadní 

3U2 Kryt zavazadlového prostoru, posuvný 

6E3 Loketní opěra vpředu 'JUMBO BOX' 

3L3 Nastavení výšky, ruční, pro před. sed. 

UK3 Odjištění opěry zadního sedadla ze-zavazadlového prostoru 

4E2 Odjištění víka zadních výklopných dveří-(elektricky) 

QE5 Odkládací sada 3 

3N3 Odkládací schránky v zavazadlovém-prostoru 

5ZF Opěrky hlavy vpředu 



příloha č. 2 – Podrobná specifikace 1ks osobního vozidla – ŠKODA Octavia Combi 125 let 
1,6 TDI 85 kW 5-stup. mech. 
 

3T2 Opěrky hlavy vzadu (3 kusy) 

9E3 Osvětlení zavazadlového prostoru 

7X1 Parkovací senzory vzadu 

N3C Potahy sedadel látka 

QG1 Prodloužení intervalu údržby 

8WB Přední mlhové světlomety 

9TC Přídavné odrazky (oblast dveří) 

8Q1 Regulace sklonu světlometů 

I8C Rádio 'SWING' 

1S3 Sada nářadí 

7N2 Schránka na brýle 

9P5 Signalizace nezapnutých bezpečnostních-pasů ( všichni pasažéři ) 

8N6 Stupňový interval stírání stěračů-se snímačem světla/dešťě 

3D6 Středová konzola 

3S2 Střešní nosič, Černý 

8K3 Světlo pro denní svícení s asistenčním-světlem a funkcí Coming Home a Leaving-Home 

8IE Světlomety H7 s LED světlem pro denní-svícení 

6M3 Síťový program 

8W1 Ukazatel stavu kapaliny v ostřikovači 

4L6 Vnitřní zpětné zrcátko s aut. stmíváním 

6XD Vnější zpětná zrcátka, elektrickynastavitelná/vyhřívaná 

4A3 Vyhřívání předních sedadel s oddělenou-regulací  

3NU Zadní sedadlo nedělené, opěradlo dělené-sklopné, se střední loketní opěrkou 

8M1 Zadní stěrač 'AERO' 

4GS Čelní okno, tepelně izolační sklo 

1PF Šrouby kola standardní 

4ZE Chrom-black paket 

CF3 Kola z lehké slitiny 'ILIAS'-6,5J x 16' - 4 ks 

1NL Kryty pro kola z lehké slitiny 

2JB Nárazníky, standardní 

HH7 Pneumatiky 205/55 R16 91V 

0NB Sada nápisů v základním provedení 

6FF Vnější zpětné zrcátko v barvě vozu 

5SJ Vnější zpětné zrcátko vlevo, konvexní 

5RQ Vnější zpětné zrcátko vpravo, konvexní 

0P0 Zadní díl výfuku (standardní) 

QJ9 Chromový paket 

5TD Dekorační vložky, hliník 

3LD Dveře a boční obložení 

6Q2 Hlavice/madlo řadicí páky z kůže 

6PC Madlo ruční brzdy kožené 

Q1A Normální sedadla vpředu 

VF0 Pedálové ústrojí 'standardní' 

3B4 Upevnění dětské sedačky pro dětský-zádržný systém ISOFIX 

2ZH Volant tříramenný kožený multifunkční 

 



příloha č. 2 – Podrobná specifikace 1ks osobního vozidla – ŠKODA Octavia Combi 125 let 
1,6 TDI 85 kW 5-stup. mech. 
 

 

 



příloha č. 2 – Podrobná specifikace 1ks osobního vozidla – ŠKODA Octavia Combi 125 let 
1,6 TDI 85 kW 5-stup. mech. 
 

 


